Iterum Constantinus Porphyrogenitus imperavit cum Stéphano et Constantino, qui ab ipso imperio detrusi et in exsilium acti sunt.

Imperavit igitur, ut supradictum est, Constantinus Porphyrogenitus cum matre annos 7, et iterum cum Stéphano et Constantino uxoris suae fratribus dies 42; et solus cum Romano filio annos 15 dies 19, indictione tertia anni 6437.

Dominus Romanus filius eius, cognomeno Puer, cum filiis suis Basilio et Constantino Porphyrogenitis imperavit annos 3, meenses 4. Basilius autem et Constantinus filii eius, infantes, imperaverunt dies 6.

Νικηφόρος ὁ Φωκᾶς ὁ ἄγιος, ὁ σφαγεὺς ὑπὸ τοῦ Τζιμισχῆ, ἔτη 5' μῆνας γ' ἡμέρας 5'.

C *'Ιωάννης ὁ Τζιμισχῆς ἔτη 5' μῆνα α'.*

'Ο κύριος Βασιλεὺς ὁ πορφυρογέννητος ἔτη νβ' μῆνας ια' μετὰ τοῦ ἀδελφοῦ αὐτοῦ Κωνσταντίνου τοῦ πορφυρογέννητον, 5 ἥγονον ὁ κύριος Βασιλεὺς χρόνους ν', ὁ δὲ κύριος Κωνσταντῖνος μετὰ τὴν τελευτὴν τοῦ αὐταδελφοῦ αὐτοῦ μονοκράτωρ χρόνους β' μῆνας ια'. [καὶ προστάξας γενέσθαι τὰ Ισωδικὰ ἐτελείωσε ταῦτα ἐν ἔτει τῷ ,σφγ'. τὴν δὲ νεαρὰν αὐτὸς τὴν μεγάλην ἐκθέμενας ἐξεφώνησε ταύτην μηρὶ Ιανοναράῳ, ἵνδικτιῶνος θ', ἔτους ,σφδ'.] 10

Κωνσταντῖνος ὁ πορφυρογέννητος ὁ ἀδελφὸς αὐτοῦ ἔτη β' μῆνας ια'.

D *'Ρωμανὸς ὁ Αργυρόπουλος σὸν Ζωῆ τῇ Θυγατρὶ τοῦ αὐτοῦ Κωνσταντίνου ἔτη 4' μῆνας 5'.*

Μιχαὴλ ὁ Παφλαγῶν ἐν ἔτει ,σφμα' σὸν τῇ αὐτῇ Ζωῇ 15 ἔτη 5' μῆνας 3'.

Μιχαὴλ ὁ ἀπὸ Καισαρὶς ὁ ἀνεψιὸς αὐτοῦ, ὁ καὶ Καλαφάτης λεγόμενος, ὁ τυφλωθεὶς εἰς τὸ σύγμα, μῆνας δ' ἡμέρας 19'. ὃς καὶ ἐκπεσὼν τῆς βασιλείας προσέφυγε τῇ μονῇ τῶν Στονδίου, κάκεισε παρὰ τοῦ λαοῦ καταχθεὶς ἐν τῷ κιονίῳ τοῦ σύγματος 20 ἐτυφλώθη παρὰ Νικηφόρου ἐπάρχον τοῦ Καπάνεως.

Αἱ δὲ δύο αὐτάδελφαι καὶ δέσποιναι, ἡ τε κυρὰ Ζωὴ καὶ κυρὰ Θεοδώρα, μοναρχήσασαι μῆνας τρεῖς, ἀνεκαλέσαντο Κων-

9. αὐτοῦ Vallicell.

Nicephorus Phocas, qui a Tzimisce imperfectus est, imperavit annos 6 menses 3 dies 6.

Ioannes Tzimiscus annos 6 et mensem unum.

Dominus Basilius Porphyrogenitus cum fratre Constantino Porphyrogenito imperavit annos 52 menses 11, nimurum dominus Basilius annos 50, et dominus Constantinus post mortem fratris solus annos 2 menses 11.

Constantinus Porphyrogenitus, frater eius, annos 2 menses 11.

Romanus Argyropylus cum Zoe filia supradicti Constantini annos 5 menses 6.

Michael Paphlago ab eadem Zoe ad imperium vocatus anno 6541 imperavit annos 7 menses 9.

Michael Calaphates, nepos eius, ex Caesare imperator creatus et excaecatus in Sigmate, imperavit menses 4 dies 19. hic imperio detrusus confugit in monasterium Studii, et inde a populo extractus et in columna Sigmatis excaecatus est a Nicephoro praefecto.